

תאור: פיתוח נופי

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01	פארק קיים - עליון				
01.01	עבודות עפר				
01.01.020	חפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר				
01.01.020.5010	תשלום אגרה, לאתר מורשה ע"י הרשויות, עבור הטמנת פסולת הריסת בניין ובתנאי שלא נאמר אחרת בחוזה. התשלום מותנה בהצגת אישור למפקח על ביצוע ההטמנה בפועל. עלויות הפינוי וההובלה לאתר המורשה נכללות בעבודות שבגינן נוצרו עודפי העפר והפסולת, ולכן אינן נכללות בסעיף. (סעיף זה אינו עבור מקרים של הטמנת פסולת מעורבת ו/או פסולת תעשייתית). כמות החומר המוטמן נמדדת בטון (מינימום 10 טון)	טון	81.00	₪60.00	₪4,860.00
	סה"כ לעבודות עפר				₪4,860.00
01.05	עבודות איטום				
01.05.028	איטום רצפות חדריים רטובים				
01.05.028.0024	איטום רצפות חדריים רטובים בציפוי ביטומני חד רכיבי גמיש מסוג "BlueTec בלוטק" או ש"ע, ב-2 שכבות ציפוי (בכמות של 3 ק"ג/מ"ר) לקבלת ציפוי יבש בעובי של 2 מ"מ, לרבות פריימר אפוקסי מסוג "XL 100" או ש"ע בכמות 300 גר/מ"ר	מ"ר	84.00	₪110.00	₪9,240.00
	סה"כ לעבודות איטום				₪9,240.00
01.08	מתקני חשמל				
01.08.0001	ג"ת 1-GL UNIVERSAL מתוצרת INTEC, הספק לפי תכנית, 3000K, כולל התקנה חיבור והפעלה מלאה, של חברת אלתם עין השופט או שו"ע	יח'	11.00	₪2,500.00	₪27,500.00
01.08.011	חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל				
01.08.011.0070	חפירה ו/או חציבה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות ריפוד וכיסוי חול, סרטי סימון, מילוי חוזר והידוק סופי	מ'	340.00	₪50.00	₪17,000.00

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.08.011.1030	יסוד לעמוד תאורה, במידות 60X60X80 ס"מ, מבטון ב-30 לרבות: חפירה, שרוולי מעבר, הארקת יסוד, בטון, ברזל זיון, ברגי עיגון, אומים ודיסקיות, מילוי החללים בצדי היסוד, מילוי המרווח בין פלטת היסוד והיסוד וציפוי אספלט (אם נדרש)	יח'	11.00	₪970.00	₪10,670.00
01.08.012	תאי בקרה בעבודות חשמל				
01.08.012.0010	תא בקרה עגול בקוטר 60 ס"מ ובעומק 100 ס"מ לרבות חפירה/חציבה, התקנה, תקרה, מכסה מתאים ל-12.5 טון, שילוט, הכנת פתחים, איטום וחצץ בתחתית	יח'	3.00	₪1,130.00	₪3,390.00
01.08.012.0020	תא בקרה עגול בקוטר 80 ס"מ ובעומק 100 ס"מ לרבות חפירה/חציבה, התקנה, תקרה, מכסה מתאים ל-12.5 טון, שילוט, הכנת פתחים, איטום וחצץ בתחתית	יח'	1.00	₪1,770.00	₪1,770.00
01.08.012.0037	תוספת לסעיפים 08.012.0010-0035 עבור מכסה מתאים ל-25 טון, במקום מכסה מתאים ל-12.5 טון	יח'	3.00	₪400.00	₪1,200.00
01.08.012.0038	תוספת לסעיפים 08.012.0010-0035 עבור מכסה מתאים ל-40 טון, במקום מכסה מתאים ל-12.5 טון	יח'	1.00	₪500.00	₪500.00
01.08.021	צנרת חשמל פלסטית				
01.08.021.0500	צינורות רב שכבתיים שרשריים קוטר 50 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור	מ'	80.00	₪11.70	₪936.00
01.08.021.0510	צינורות רב שכבתיים שרשריים קוטר 75 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור	מ'	290.00	₪15.10	₪4,379.00
01.08.031	כבלי נחושת N2XY (XLPE)				
01.08.031.0090	כבלי נחושת מסוג XLPE N2XY/FR-1 בחתך 3X2.5 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	60.00	₪15.30	₪918.00
01.08.031.0170	כבלי נחושת מסוג XLPE N2XY/FR-1 בחתך 5X6 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	70.00	₪37.20	₪2,604.00

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.08.031.0230	כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 5X16 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	315.00	₪87.00	₪27,405.00
01.08.035	מוליכי נחושת גלויים				
01.08.035.0030	מוליכי נחושת גלויים בחתך 35 ממ"ר, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ו/או על סולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	315.00	₪34.80	₪10,962.00
01.08.040	הארקות והגנות אחרות				
01.08.040.0015	אלקטרודות הארקה באורך 3 מטר עשויה ממוטות פלדה מצופים נחושת בקוטר 19 מ"מ ובאורך של 1.5 מ' כל אחת, תקועים אנכית בקרקע, לרבות אביזרים מקוריים לרבות שוחה מבטון בקוטר 50 ס"מ ובעומק 60 ס"מ ומכסה B125	יח'	2.00	₪750.00	₪1,500.00
01.08.043	בדיקות בודק מוסמך, סריקות תרמוגרפיות ועוצמת תאורה למתקני חשמל				
01.08.043.0020	בדיקת מתקן חשמל מסחרי בגודל עד 250X3 אמפר ע"י בודק מוסמך לרבות תשלום עבור הבדיקה, הגשת תוכניות וסיוע לבודק בעריכת המדידות	קומפ	1.00	₪2,050.00	₪2,050.00
01.08.056	עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית				
01.08.056.0150	עמוד תאורה מפלדה עגול קוני בקוטר 76 מ"מ מגולוון באבץ חם בגובה 4 מ' לרבות פלטת יסוד ושילוט, מילוי המרווח בין לוח הבסיס לפני היסוד, דגם מע'צ, הכנה לתא אביזרים עם דלת וכל האביזרים הדרושים להצבת העמוד ולחיבור הזרוע בראשו	יח'	11.00	₪2,496.00	₪27,456.00
01.08.056.1364	צביעת עמוד בצבע אלקטרוסטטי בתנור באבקת פוליאסטר - עמוד בגובה מעל 5.8 מ' ועד 12.5 מ'	מ'	48.00	₪132.00	₪6,336.00
01.08.056.1460	תוספת לעמוד תאורה עבור מחזיק דגלים כפול	יח'	11.00	₪210.00	₪2,310.00
01.08.056.2250	חיבור כבל לעמוד תאורה קיים או מרכזית מאור, לרבות חציבה ביסוד בטון אם נדרש, הוספת צנרת ומהדקים וחיבור מושלם	יח'	1.00	₪455.00	₪455.00

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.08.057	מגשי ציוד ואביזרים				
01.08.057.0010	מגש אביזרים לעמוד תאורה עבור גוף תאורה עם נורה עד 400 ווט, לרבות מא"ז עם ניתוק האפס, מהדקי הספק, ברגי הארקה וחיבור הארקה, (עבור כבלי חיבור בין המגש לגוף התאורה משולם בנפרד) כמפורט קומפלט (ללא ציוד הפעלה) וחומרי העזר	יח'	12.00	₪313.00	₪3,756.00
01.08.072	בתי תקע				
01.08.072.0700	קופסת שירות מפוליקרבוט כדוגמת "ניסקו" דגם "NNPL-532.316.110" או ע.ד.א. פלסט עם מכסה שקוף לרבות מא"ז 3X25A, ממסר פחת 4X25A, שני מא"זים 1X16A, בית תקע חד פזי 16A דגם ישראלי, בית תקע חד פזי A16 דגם CEE ובית תקע תלת פאזי A32 דגם CEE מותקן ומחובר קומפלט (לא כולל קו הזנה)	יח'	1.00	₪1,190.00	₪1,190.00
	סה"כ למתקני חשמל				₪154,287.00
01.14	עבודות אבן				
01.14.030	עבודות מיוחדות בקירות אבן ונדבכי ראש				
01.14.030.0042	נדבכי ראש ("קופינג") ברוחב מעל 35 ס"מ ועד 40 ס"מ ובעובי 10 ס"מ במחיר יסוד לאבן 220 ש"ח/מ"א, לרבות החיזוקים הנדרשים ועיגון האבן	מ'	105.00	₪650.00	₪68,250.00
01.14.050	חיפוי קירות בלוחות אבן טבעי לפי ת"י 2378 חלק 2				
01.14.050.0027	חיפוי קירות בלוחות אבן חברון בעיבוד "מוטבה" בעובי 3 ס"מ בשיטת הקיבוע הרטוב, לרבות שכבה צמנטית בין גב האבן לקיר הקיים. עובי כולל של החיפוי 7 ס"מ. העבודה כוללת 4 קידוחים בכל אבן, חיבור בוויניוסטה 316 בקוטר 3.4 מ"מ לפחות אל רשת מגולוונת בטבילה חמה מאחורי האבן (רשת הפלדה נמדדת בנפרד בסעיפים 140-0110-14.056). מחיר יסוד לאבן 140 ש"ח/מ"ר	מ"ר	40.00	₪505.00	₪20,200.00

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.14.050.0040	חיפוי קירות בלוחות אבן נסורה בעיבוד "משמש" בעובי 5 ס"מ בשיטת הקיבוע הרטוב, לרבות שכבה צמנטית בין גב האבן לקיר הקיים. עובי כולל של החיפוי 9 ס"מ. העבודה כוללת 4 קידוחים בכל אבן, חיבור בו נירוסטה 316 בקוטר 3.4 מ"מ לפחות אל רשת מגולוונת בטבילה חמה מאחורי האבן (רשת הפלדה נמדדת בנפרד בסעיפים 0140-14.056.0110). מחיר יסוד לאבן 150 ש"ח/מ"ר	מ"ר	110.00	₪528.00	₪58,080.00
01.14.080	ריצוף משטחים ומדרגות באבן (טבעית) לפי ת"י 5566 חלק 1 ו-2 ות"י 1554 חלק 2				
01.14.080.0060	ריצוף באבן "ביר זית" בעובי 6 ס"מ בעיבוד "מוסמס" או "מוטבה" ובגודל 10/10 ס"מ בדוגמה מעוגלת או ישרה, מחיר יסוד לאבן 250 ש"ח/מ"ר	מ"ר	13.00	₪810.00	₪10,530.00
01.14.080.0070	ריצוף באבן שכבות טבעית "ג'מעין" בעובי 6 ס"מ, מחיר יסוד לאבן 250 ש"ח/מ"ר	מ"ר	302.00	₪560.00	₪169,120.00
01.14.080.0082	אבן צד (אבן שפה) מאבן שכבות "בזלת" במידות 10/10/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון. מחיר יסוד לאבן 100 ש"ח/מ"א	מ'	25.00	₪240.00	₪6,000.00
01.14.080.0110	מדרגות חוץ גושניות מאבן "ביר זית" במידות רום/שלח 35/15 ס"מ במחיר יסוד לאבן 180 ש"ח/מ"א לרבות מילוי בחומר מליטה בעובי עד 5 ס"מ ורובה בין המישקים. המדרגות מונחות על משטח בטון משופע שנמדד בנפרד	מ'	12.00	₪520.00	₪6,240.00
01.14.080.0500	נגיש- תוספת למדרגות אבן עבור עיבוד פס נגד החלקה לפי תקן נגישות בקצה המדרגה ברוחב 3 ס"מ ובמרחק 3 ס"מ מקצה המדרגה	מ'	12.00	₪125.00	₪1,500.00
	סה"כ לעבודות אבן				₪339,920.00
01.24	הריסות ופירוקים				
01.24.042	פירוק חיפוי קירות וסיתות טיח				
01.24.042.0014	פירוק חיפוי לוחות אבן/שיש מקירות קיימים, לרבות סיתות שכבת הטיט	מ"ר	66.00	₪81.00	₪5,346.00
	סה"כ להריסות ופירוקים				₪5,346.00
01.40	פיתוח נופי				

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.40.051	ריצוף משטחים ושבילים				
01.40.051.0010	משטח בטון ב-30 לשבילים ומדרכות יצוק באתר בעובי 10 ס"מ, לרבות רשת ברזל מרותכת קוטר 8 מ"מ כל 20/20 ס"מ, החלקת פני הבטון ומישקים	מ"ר	425.00	225.00 ₪	95,625.00 ₪
01.40.080	מסלעות גנניות				
01.40.080.0100	בולדרים - סלעים גדולים בגודל 120/80/60 ס"מ לתיחום גינון ודרכים, לרבות חפירה לצורך הנחת תושבת לסלעים	יח'	121.00	270.00 ₪	32,670.00 ₪
	סה"כ לפיתוח נופי				128,295.00 ₪
01.41	גיבון והשקיה				
01.41.012	טוף, חלוקי אבן ושבבי עץ צבעוניים				
01.41.012.0060	חלוקי נחל בשן/דן/ניצן גודל 4, 3, 2, 1 בשקי ענק 1.5 טון לרבות אריזה רכה והובלה	יח'	12.00	1,300.00 ₪	15,600.00 ₪
	סה"כ לגיבון והשקיה				15,600.00 ₪
01.42	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				
01.42.021	שולחנות פיקניק ומשחק, מערכות ישיבה ומתקנים למנגל				
01.42.021.0530	מערכת ישיבה דגם "פארק" כדוגמת "שחם אריכא" או ש"ע, לרבות שולחן עגול ממוזאיקה בקוטר 1.57 מ', ו-2 ספסלים מעוגלים באורך 2.30 מ' ורוחב 0.40 מ'	יח'	4.00	11,490.00 ₪	45,960.00 ₪
01.42.021.0531	הובלה והתקנה	יח'	4.00	3,447.00 ₪	13,788.00 ₪
01.42.064	תחזוקה ובדיקות של מתקני משחק				
01.42.064.0055	פירוק מתקן משחק ופינוי לאתר פסולת מורשה, המחיר עבור יסוד אחד	יח'	1.00	525.00 ₪	525.00 ₪
	סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				60,273.00 ₪
01.44	גידור				
01.44.021	מעקות הולכה והפרדה למדרכות ושטחים ציבוריים				

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.44.021.0010	מעקה הולכה להולכי רגל דגם "מוצקין" או ש"ע בגובה 1.1 מ' מעל פני המדרכה, עשוי ממסגרת צינורות קוטר 1.5" עובי דופן 2.2 מ"מ ובתוכה צינורות קוטר 10 או 12 מ"מ במרווח של 99 מ"מ וכן ברזל אופקי תחתון שטוח 35/5 מ"מ, ביחידות של 2.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים	מ'	20.00	₪600.00	₪12,000.00
	סה"כ לגידור				₪12,000.00
01.51	סלילת כבישים ורחבות				
01.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
01.51.010.0005	פינוי פסולת (של אחרים) הקיימת באתר - לפני תחילת עבודות הקבלן בשטח. הפינוי למקום שפך מאושר ע"י הרשויות לכמות כוללת מעל 20 מ"ק, למרחק של עד 15 ק"מ מהאתר. המחיר כולל העמסה ואינו כולל תשלום אגרות	מ"ק	81.00	₪57.00	₪4,617.00
01.51.010.0024	כריתת עצים שהיקף גזעם הנמדד בגובה 1.0 מ' מעל פני הקרקע הינו מעל 10 ס"מ ועד 20 ס"מ וגובהם עד 3.0 מ' (המחיר הינו ל-6 עצים מינימום. עבור כמות קטנה יותר- המחיר אינו כולל את פינוי הפסולת אשר תימדד בנפרד), כופר ע"ח המזמין	יח'	2.00	₪330.00	₪660.00
01.51.010.0029	כריתת עצים שהיקף גזעם הנמדד בגובה 1.0 מ' מעל פני הקרקע הינו מעל 40 ס"מ ועד 60 ס"מ וגובהם עד 6.0 מ' (המחיר הינו ל-6 עצים מינימום. עבור כמות קטנה יותר- המחיר אינו כולל את פינוי הפסולת אשר תימדד בנפרד), כופר ע"ח המזמין	יח'	2.00	₪640.00	₪1,280.00
01.51.010.0039	עקירת גדמי עצים שהיקף גזעם הנמדד בגובה 0.5 מ' מעל פני הקרקע הינו מעל 40 ס"מ ועד 60 ס"מ, לרבות ריסוס הבור, מילוי הבור והידוק (המחיר הינו ל-6 עצים מינימום. עבור כמות קטנה יותר- המחיר אינו כולל את פינוי הפסולת אשר תימדד בנפרד), כופר ע"ח המזמין	יח'	2.00	₪440.00	₪880.00
01.51.010.0390	פירוק מדרכת אספלט בעובי עד 30 ס"מ	מ"ר	190.00	₪20.50	₪3,895.00
01.51.010.0470	פירוק ריצוף אבן (ריפ-ראפ)	מ"ר	88.00	₪48.00	₪4,224.00
01.51.010.0476	פירוק זהיר של מסלעה קיימת מגושי סלע טבעיים גודל אבן מעל 0.5 מ"ק, לרבות ניקוי הסלעים והתקנתם מחדש באתר עבודה	מ"ר	40.00	₪170.00	₪6,800.00

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.51.010.0500	פירוק מעקות הולכה או הפרדה להולכי רגל, לרבות מילוי בור היסוד	מ'	55.00	₪49.00	₪2,695.00
01.51.010.0538	פירוק מדרגות אבן בלבד (פירוק הביסוס ימדם בנפרד)	מ'	60.00	₪46.00	₪2,760.00
01.51.010.0600	פירוק קיר גדר עם ציפוי אבן בעובי כולל של עד 35 ס"מ ובגובה עד 1.5 מ', לרבות פירוק הביסוס	מ'	24.00	₪94.00	₪2,256.00
01.51.010.0758	פירוק ספסלי גן עם בסיס יצקת ברזל	יח'	1.00	₪260.00	₪260.00
01.51.020	עבודות עפר				
01.51.020.0009	חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק	מ"ק	130.00	₪39.00	₪5,070.00
01.51.030	מצעים ותשתיות				
01.51.030.0010	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות מעל 500 מ"ק ועד 1000 מ"ק	מ"ק	130.00	₪186.00	₪24,180.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				₪59,577.00
01.55	מאחזי יד ופסי הגנה מפלדה, עץ, אלומיניום ופלסטיק				
01.55.0020	מאחז יד בחדר מדרגות מצינור פלב"מ 304 (נירוסטה), בקוטר 1 1/2" לרבות חיזוקים לקיר/מעקה ורוזטות לכיסוי החיבור	מ'	10.00	₪690.00	₪6,900.00
	סה"כ למאחזי יד ופסי הגנה מפלדה, עץ, אלומיניום ופלסטיק				₪6,900.00
01.60	מחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				
01.60.010	ש"ע פועלי בנין - מחירי קבלן ראשי				
01.60.010.0020	פועל בנין פשוט	ש"ע	15.00	₪130.00	₪1,950.00
	סה"כ למחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				₪1,950.00
01.99	חריג				
01.99.0001	מעייין- עבודות פירוק ובניה מחדש למוצא המים	קומפ	1.00	₪35,000.00	₪35,000.00
01.99.0002	ספסל נגיש מלוחות עץ עפ"י פרט 10	יח'	1.00	₪3,000.00	₪3,000.00

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01.99.0003	תוספת לספסל ישיבה מבטון-חיפוי קיר ישיבה באבן ביר זית מידות האבן 20/40 סמ' בעובי 12 סמ'	מ"א	12.00	₪1,000.00	₪12,000.00
01.99.0004	פיית יציאת מים מאוגנת לקיר מאבן מסותתת עפ"י פרט 14	יח'	8.00	₪600.00	₪4,800.00
	סה"כ לחריג				₪54,800.00
02	<u>פארק תחתון</u>				
02.02	<u>עבודות בטון יצוק באתר</u>				
02.02.010	<u>פלדת זיון</u>				
02.02.010.0050	רשתות פלדה מגולוונות, מרותכות בכל הקטרים והאורכים לזיון הבטון	טון	0.05	₪8,430.00	₪421.50
02.02.011	<u>מצעים לעבודות בטון</u>				
02.02.011.0170	מצע יריעות פוליאטילן בעובי 0.3 מ"מ מתחת לרצפת בטון	מ"ר	600.00	₪14.20	₪8,520.00
02.02.050	<u>מרצפים ורצפות</u>				
02.02.050.0040	מרצפי בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) יצוקים על מצע או על הקרקע בעובי 15 ס"מ (המצע נמדד בנפרד)	מ"ר	4.20	₪260.00	₪1,092.00
	סה"כ לעבודות בטון יצוק באתר				₪10,033.50
02.08	<u>מתקני חשמל</u>				
02.08.0001	ג"ת UNIVERSAL GL-1 מתוצרת INTEC, הספק לפי תכנית, 3000K, כולל התקנה חיבור והפעלה מלאה, של חברת אלתם עין השופט או שו"ע	יח'	5.00	₪2,500.00	₪12,500.00
02.08.011	<u>חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל</u>				
02.08.011.0070	חפירה ו/או חציבה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות ריפוד וכיסוי חול, סרטי סימון, מילוי חוזר והידוק סופי	מ'	90.00	₪50.00	₪4,500.00

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
02.08.011.1030	יסוד לעמוד תאורה, במידות 60X60X80 ס"מ, מבטון ב-30 לרבות: חפירה, שרוולי מעבר, הארקת יסוד, בטון, ברזל זיון, ברגי עיגון, אומים ודיסקיות, מילוי החללים בצדי היסוד, מילוי המרווח בין פלטת היסוד והיסוד וציפוי אספלט (אם נדרש)	יח'	5.00	₪970.00	₪4,850.00
02.08.021	צנרת חשמל פלסטית				
02.08.021.0510	צינורות רב שכבתיים שרשריים קוטר 75 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור	מ'	100.00	₪15.10	₪1,510.00
02.08.031	כבלי נחושת N2XY (XLPE)				
02.08.031.0090	כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 3X2.5 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	20.00	₪15.30	₪306.00
02.08.031.0230	כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 5X16 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	110.00	₪87.00	₪9,570.00
02.08.035	מוליכי נחושת גלויים				
02.08.035.0030	מוליכי נחושת גלויים בחתך 35 ממ"ר, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ו/או על סולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	110.00	₪34.80	₪3,828.00
02.08.040	הארקות והגנות אחרות				
02.08.040.0015	אלקטרודות הארקה באורך 3 מטר עשויה ממוטות פלדה מצופים נחושת בקוטר 19 מ"מ ובאורך של 1.5 מ' כל אחת, תקועים אנכית בקרקע, לרבות אביזרים מקוריים לרבות שוחה מבטון בקוטר 50 ס"מ ובעומק 60 ס"מ ומכסה B125	יח'	1.00	₪750.00	₪750.00
02.08.056	עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית				

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
02.08.056.0150	עמוד תאורה מפלדה עגול קוני בקוטר 76 מ"מ מגולוון באבץ חם בגובה 4 מ' לרבות פלטת יסוד ושילוט, מילוי המרווח בין לוח הבסיס לפני היסוד, דגם מע'צ, הכנה לתא אביזרים עם דלת וכל האביזרים הדרושים להצבת העמוד ולחיבור הזרוע בראשו	יח'	5.00	2,496.00 ₪	12,480.00 ₪
02.08.056.1364	צביעת עמוד בצבע אלקטרוסטטי בתנור באבקת פוליאסטר - עמוד בגובה מעל 5.8 מ' ועד 12.5 מ'	מ'	20.00	132.00 ₪	2,640.00 ₪
02.08.056.1460	תוספת לעמוד תאורה עבור מחזיק דגלים כפול	יח'	5.00	210.00 ₪	1,050.00 ₪
02.08.057	מגשי ציוד ואביזרים				
02.08.057.0010	מגש אביזרים לעמוד תאורה עבור גוף תאורה עם נורה עד 400 ווט, לרבות מא"ז עם ניתוק האפס, מהדקי הספק, ברגי הארקה וחיבור הארקה, (עבור כבלי חיבור בין המגש לגוף התאורה משולם בנפרד) כמפורט קומפלט (ללא ציוד הפעלה) וחומרי העזר	יח'	5.00	313.00 ₪	1,565.00 ₪
02.08.072	בתי תקע				
02.08.072.0700	קופסת שירות מפוליקרבונט כדוגמת "ניסקו" דגם "NNPL-532.316.110" או ע.ד.א. פלסט עם מכסה שקוף לרבות מא"ז 3X25A, ממסר פחת 4X25A, שני מא"זים 1X16A, בית תקע חד פזי 16A דגם ישראלי, בית תקע חד פזי A16 דגם CEE ובית תקע תלת פאזי A32 דגם CEE מותקן ומחובר קומפלט (לא כולל קו הזנה)	יח'	1.00	1,190.00 ₪	1,190.00 ₪
	סה"כ למתקני חשמל				56,739.00 ₪
02.14	עבודות אבן				
02.14.080	ריצוף משטחים ומדרגות באבן (טבעית) לפי ת"י 5566 חלק 1 ו-2 ות"י 1554 חלק 2				
02.14.080.0070	ריצוף באבן שכבות טבעית "ג'מעין" בעובי 6 ס"מ, מחיר יסוד לאבן 250 ש"ח/מ"ר	מ"ר	65.00	560.00 ₪	36,400.00 ₪
	סה"כ לעבודות אבן				36,400.00 ₪
02.40	פיתוח נופי				
02.40.051	ריצוף משטחים ושבילים				

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
02.40.051.0010	משטח בטון ב-30 לשבילים ומדרכות יצוק באתר בעובי 10 ס"מ, לרבות רשת ברזל מרותכת קוטר 8 מ"מ כל 20/20 ס"מ, החלקת פני הבטון ומישקים	מ"ר	65.00	225.00 ₪	14,625.00 ₪
02.40.051.0011	תוספת למשטחי בטון עבור סירוק פני הבטון הטרי	מ"ר	457.00	28.60 ₪	13,070.20 ₪
02.40.051.0013	משטח בטון ב-30 לשבילים ומדרכות יצוק באתר בעובי 15 ס"מ, לרבות שתי רשתות ברזל מרותכת קוטר 8 מ"מ כל 20/20 ס"מ, החלקת פני הבטון ומישקים	מ"ר	6.00	316.00 ₪	1,896.00 ₪
02.40.051.0014	משטח בטון ב-30 לשבילים ומדרכות יצוק באתר בעובי 15 ס"מ, לרבות רשת ברזל מרותכת קוטר 8 מ"מ כל 20/20 ס"מ, החלקת פני הבטון ומישקים	מ"ר	457.00	278.00 ₪	127,046.00 ₪
02.40.080	מסלעות גנניות				
02.40.080.0100	בולדרים - סלעים גדולים בגודל 120/80/60 ס"מ לתיחום גינון ודרכים, לרבות חפירה לצורך הנחת תושבת לסלעים	יח'	80.00	270.00 ₪	21,600.00 ₪
	סה"כ לפיתוח נופי				178,237.20 ₪
02.50	משטחי בטון				
02.50.030	מרצפי בטון				
02.50.030.0061	תפרים קונסטרוקטיביים (תפר הפסקת יציקה), לרבות ברזל מיתד, ניסור ברוחב 3-4 מ"מ ובעומק עד 25% מעומק הפלטה, ניקוי החריץ ע"י אויר דחוס ואיטום התפר בחומר דו-קומפוננטי "מצגר MM-80" כדוגמת "שושני את וינשטיין" או ש"ע. תחתית התפר תמולא בפס פלסטי או ברצועות ספוג המשמשות כתבנית לאיטום פני התפר	מ'	48.00	91.00 ₪	4,368.00 ₪
	סה"כ למשטחי בטון				4,368.00 ₪
02.51	סלילת כבישים ורחבות				
02.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
02.51.010.0018	חישוף השטח בעובי עד 20 ס"מ לכמות של עד 1000 מ"ר	מ"ר	880.00	8.30 ₪	7,304.00 ₪

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
02.51.010.0401	פירוק מיסעת אספלט/בטון בעובי מעל 8 ס"מ ועד 20 ס"מ	מ"ר	165.00	19.00 ₪	3,135.00 ₪
02.51.010.0430	ניסור מיסעת אספלט קיימת, בעובי עד 17.5 ס"מ, לצורך התחברות	מ'	92.00	15.90 ₪	1,462.80 ₪
02.51.010.0440	פירוק אבני שפה ופנויין	מ'	102.00	17.00 ₪	1,734.00 ₪
02.51.010.0510	פירוק גדר רשת בגובה עד 2 מ'	מ'	105.00	34.00 ₪	3,570.00 ₪
02.51.020	עבודות עפר				
02.51.020.0009	חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק	מ"ק	260.00	39.00 ₪	10,140.00 ₪
02.51.030	מצעים ותשתיות				
02.51.030.0010	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות מעל 500 מ"ק ועד 1000 מ"ק	מ"ק	190.00	186.00 ₪	35,340.00 ₪
02.51.030.0050	שברי אבן - "בקלש" לייצוב שתית, לרבות פיזור והידוק מבוקר	מ"ק	115.00	180.00 ₪	20,700.00 ₪
02.51.040	עבודות אספלט				
02.51.040.0011	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ק"ג/מ"ר	מ"ר	20.00	2.20 ₪	44.00 ₪
02.51.040.0019	שכבה מקשרת מבטון אספלט בעובי 6 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	20.00	59.00 ₪	1,180.00 ₪
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				84,609.80 ₪
02.99	חריגים				
02.99.0002	ספסל נגיש מלוחות עץ עפ"י פרט 10	יח'	1.00	3,000.00 ₪	3,000.00 ₪
02.99.0003	מאחז יש משולב מעקה בטיחות עפ"י פרט 8	מ'	118.00	1,000.00 ₪	118,000.00 ₪
02.99.0004	תוספת לספסל ישיבה מבטון-חיפוי קיר ישיבה באבן ביר זית מידות האבן 20/40 סמ' בעובי 12 סמ'	מ"א	24.00	1,000.00 ₪	24,000.00 ₪
	סה"כ לחריגים				145,000.00 ₪

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
03	עבודות קונסטרוקציה פארקים				
03.01	עבודות עפר				
03.01.030	חפירה ו/או חציבה				
03.01.030.1110	חפירה ו/או חציבה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' לכמות מעל 100 מ"ק ועד 500 מ"ק	מ"ק	225.00	₪87.00	₪19,575.00
03.01.050	מילוי מובא, מצעים והידוק				
03.01.050.0010	מילוי מובא מחומר נברר (סוג ג') לרבות פיזור בשכבות של 20 ס"מ והידוק מבוקר	מ"ק	133.00	₪98.00	₪13,034.00
03.01.050.0210	הידוק מבוקר של שתית (קרקעית חפירה) ו/או פני קרקע טבעיים	מ"ר	304.00	₪8.00	₪2,432.00
	סה"כ לעבודות עפר				₪35,041.00
03.02	עבודות בטון יצוק באתר				
03.02.010	פלדת זיון				
03.02.010.0011	מוטות פלדה עגולים ומצולעים בכל הקטרים והאורכים לזיון הבטון	טון	2.30	₪5,280.00	₪12,144.00
03.02.011	מצעים לעבודות בטון				
03.02.011.0010	מצע בטון רזה ב-20 בעובי 5 ס"מ מתחת ליסודות בודדים	מ"ר	66.00	₪61.00	₪4,026.00
03.02.012	יסודות, רפסודה וראשי כלונסאות				
03.02.012.0210	יסודות עוברים בטון ב-30 ברוחב מעל 1 מ' (שקיעה "5", חשיפה 2-4)	מ"ק	13.50	₪1,430.00	₪19,305.00
03.02.041	קורות יסוד				
03.02.041.0200	תוספת לקורות יסוד עבור ביצוע בקו מעוגל. התוספת הינה 20% למחיר קורות היסוד	קומפ	107,759.00	₪0.20	₪21,551.80
03.02.050	מרצפים ורצפות				
03.02.050.0130	מרצפים משופעים מעל 1:20 (5% שיפוע) בטון ב-30 (שקיעה "5", חשיפה 2-4) יצוקים על מצע או על הקרקע בעובי 20 ס"מ (המצע נמדד בנפרד)	מ"ר	8.00	₪391.00	₪3,128.00

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
03.02.061	קירות בטון				
03.02.061.0030	קירות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 4-2) בעובי 20 ס"מ	מ"ק	9.00	2,010.00 ₪	18,090.00 ₪
03.02.086	תוספות מחיר לבטון				
03.02.086.0020	תוספת עבור בטון ב-40 במקום ב-30	מ"ק	55.00	44.00 ₪	2,420.00 ₪
03.02.087	עמודי ופחי פלדה, ברגי עיגון, קידוחים, קוצים, תעלות עיגון ותוספות				
03.02.087.0200	קוצים בקוטר 10 מ"מ לרבות קידוח חורים בקוטר 12 מ"מ ובעומק 100 מ"מ באלמנטים שונים מבטון, לרבות דבק אפוקסי. הקוצים יהיו באורך מינימום של 60 ס"מ (50 ס"מ בולטים מהבטון) ומוחדרים ע"י דפיקות פטיש	יח'	163.00	44.00 ₪	7,172.00 ₪
03.02.092	משטחים ומשולשי מדרגות מבטון				
03.02.092.0090	משולשי בטון למדרגות, ב-30 חתך המדרגה 16/28 ס"מ	מ'	24.00	114.00 ₪	2,736.00 ₪
	סה"כ לעבודות בטון יצוק באתר				90,572.80 ₪
03.20	נגרות חרש וסיכוכ				
03.20.0001	קורות ראשוניות מעץ אורן מטופל במידות 150/250 מ"מ הערות לסעיף: סילבי מנחם (02/03/2026): חריג	מ"א	12.00	100.00 ₪	1,200.00 ₪
03.20.0002	קורות קושרות- מעץ אורן מטופל במידות 50/100 מ"מ הערות לסעיף: סילבי מנחם (02/03/2026): חריג	יח'	15.00	100.00 ₪	1,500.00 ₪
03.20.0003	קורות 50/70 מ"מ הערות לסעיף: סילבי מנחם (02/03/2026): חריג	יח'	25.00	70.00 ₪	1,750.00 ₪
03.20.050	רצפות סיפון (דקים - Decks) ורמפה משופעת				

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
03.20.050.0101	רצפות סיפון (דק - Deck) סינטטי דמוי עץ בגוונים שונים, בעובי 2.3 ס"מ, בעל מעטפת חיצונית כנגד כתמים, דהייה, שריטות והתחממות, מבוצע בהתקנה נסתרת, לרבות קורות תמיכה תחתונות ופירזול. מחיר יסוד ללוחות הדק 200 ש"ח/מ"ר	מ"ר	10.00	700.00 ₪	7,000.00 ₪
	סה"כ לנגרות חרש וסיכון				11,450.00 ₪
03.40	פיתוח נופי				
03.40.052	מדרגות, חגורות בטון וטריבונות ישיבה				
03.40.052.0170	אלמנטי בטון שונים לטריבונות ישיבה בטון ב-30, לרבות זיון הבטון (לפי 80 ק"ג למ"ק)	מ"ק	30.00	2,380.00 ₪	71,400.00 ₪
	סה"כ לפיתוח נופי				71,400.00 ₪
03.50	משטחי בטון				
03.50.030	מרצפי בטון				
03.50.030.0074	תפר הפרדה בין קירות ובין הרצפה, ע"י "פלציב" בעובי 1 ס"מ או ש"ע, לרבות חיתוך של "פלציב" בגובה עד למפלס רצפת הבטון, איטום במסטיק גמיש עמיד בשמנים ודלקים	מ'	100.00	45.00 ₪	4,500.00 ₪
	סה"כ למשטחי בטון				4,500.00 ₪
03.51	סלילת כבישים ורחבות				
03.51.030	מצעים ותשתיות				
03.51.030.0010	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות מעל 500 מ"ק ועד 1000 מ"ק	מ"ק	71.00	186.00 ₪	13,206.00 ₪
03.51.030.0050	שברי אבן - "בקלש" לייצוב שתית, לרבות פיזור והידוק מבוקר. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	מ"ק	2.00	180.00 ₪	360.00 ₪
03.51.030.0055	תוספת לשברי אבן - "בקלש" לייצוב שתית עבור פיזור והידוק "שברי אבן" במדרונות (שטח משופע)	מ"ק	2.00	12.00 ₪	24.00 ₪
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				13,590.00 ₪
04	מקטע 1-2				

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
04.01	עבודות עפר				
04.01.020	חפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר				
04.01.020.5010	תשלום אגרה, לאתר מורשה ע"י הרשויות, עבור הטמנת פסולת הריסת בניין ובתנאי שלא נאמר אחרת בחוזה. התשלום מותנה בהצגת אישור למפקח על ביצוע ההטמנה בפועל. עלויות הפינוי וההובלה לאתר המורשה נכללות בעבודות שבגינן נוצרו עודפי העפר והפסולת, ולכן אינן נכללות בסעיף. (סעיף זה אינו עבור מקרים של הטמנת פסולת מעורבת ו/או פסולת תעשייתית). כמות החומר המוטמן נמדדת בטון (מינימום 10 טון)	טון	40.00	₪60.00	₪2,400.00
	סה"כ לעבודות עפר				₪2,400.00
04.51	סלילת כבישים ורחבות				
04.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
04.51.010.0005	פינוי פסולת (של אחרים) הקיימת באתר - לפני תחילת עבודות הקבלן בשטח. הפינוי למקום שפך מאושר ע"י הרשויות לכמות כוללת מעל 20 מ"ק, למרחק של עד 15 ק"מ מהאתר. המחיר כולל העמסה ואינו כולל תשלום אגרות	מ"ק	40.00	₪57.00	₪2,280.00
04.51.010.0022	חרישה ותיחוח פני מצעים לעומק עד 10 ס"מ, פילוס והידוק מבוקר, לרבות פינוי עודפי חפירה	מ"ר	1,300.00	₪10.00	₪13,000.00
04.51.030	מצעים ותשתיות				
04.51.030.0010	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות מעל 500 מ"ק ועד 1000 מ"ק	מ"ק	260.00	₪186.00	₪48,360.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				₪63,640.00
05	מקטע 3				
05.51	סלילת כבישים ורחבות				
05.51.030	מצעים ותשתיות				
05.51.030.0010	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות מעל 500 מ"ק ועד 1000 מ"ק	מ"ק	125.00	₪186.00	₪23,250.00

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
05.51.040	עבודות אספלט				
05.51.040.0011	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ק"ג/מ"ר	מ"ר	607.00	2.20 ₪	1,335.40 ₪
05.51.040.0019	שכבה מקשרת מבטון אספלט בעובי 6 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	607.00	59.00 ₪	35,813.00 ₪
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				60,398.40 ₪
06	מקטע 4				
06.51	סלילת כבישים ורחבות				
06.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
06.51.010.0022	חרישה ותיחוח פני מצעים לעומק עד 10 ס"מ, פילוס והידוק מבוקר, לרבות פינוי עודפי חפירה	מ"ר	1,276.00	10.00 ₪	12,760.00 ₪
06.51.030	מצעים ותשתיות				
06.51.030.0010	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות מעל 500 מ"ק ועד 1000 מ"ק	מ"ק	260.00	186.00 ₪	48,360.00 ₪
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				61,120.00 ₪
07	מקטע 5				
07.01	עבודות עפר				
07.01.030	חפירה ו/או חציבה				
07.01.030.1100	חפירה ו/או חציבה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' לכמות מעל 80 מ"ק ועד 100 מ"ק	מ"ק	52.00	105.00 ₪	5,460.00 ₪
	סה"כ לעבודות עפר				5,460.00 ₪
07.02	עבודות בטון יצוק באתר				
07.02.011	מצעים לעבודות בטון				
07.02.011.0170	מצע יריעות פוליאטילן בעובי 0.3 מ"מ מתחת לרצפת בטון	מ"ר	490.00	14.20 ₪	6,958.00 ₪
07.02.012	יסודות, רפסודה וראשי כלונסאות				

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
07.02.012.0210	יסודות עוברים בטון ב-30 ברוחב מעל 1 מ' (שקיעה "5, חשיפה 2-4)	מ"ק	3.60	1,430.00 ₪	5,148.00 ₪
07.02.061	קירות בטון				
07.02.061.0030	קירות בטון ב-30 (שקיעה "5, חשיפה 2-4) בעובי 20 ס"מ	מ"ק	1.20	2,010.00 ₪	2,412.00 ₪
	סה"כ לעבודות בטון יצוק באתר				14,518.00 ₪
07.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
07.06.055	מאחזי יד ופסי הגנה מפלדה, עץ, אלומיניום ופלסטיק				
07.06.055.0020	מאחז יד בחדר מדרגות מצינור פלב"מ 304 (נירוסטה), בקוטר 1 1/2" לרבות חיזוקים לקיר/מעקה ורוזטות לכיסוי החיבור	מ'	185.00	690.00 ₪	127,650.00 ₪
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				127,650.00 ₪
07.10	עבודות ריצוף וחיפוי				
07.10.061	סימוני אזהרה בריצוף				
07.10.061.0103	נגיש- מסמרות מישושיות בדידים בקידוח, מפלב"מ 316 (נירוסטה), בקוטר עד 26 מ"מ ובגובה עד 4 מ"מ למשטח אזהרה (170 יח' למ"א ברוחב 60 ס"מ) ובעומק 12-15 מ"מ, לפי דרישה ת"י 1918 חלק 7	יח'	510.00	14.50 ₪	7,395.00 ₪
	סה"כ לעבודות ריצוף וחיפוי				7,395.00 ₪
07.14	עבודות אבן				
07.14.080	ריצוף משטחים ומדרגות באבן (טבעית) לפי ת"י 5566 חלק 1 ו-2 ות"י 1554 חלק 2				
07.14.080.0076	ריצוף באבן טבעית "פראית" (בלתי מעובדת או מעובדת למחצה) בעובי 7 ס"מ, בצורה בלתי מלבנית (ציקלופית), מחיר יסוד לאבן 220 ש"ח/מ"ר, לרבות מצע מלט	מ"ר	55.00	408.00 ₪	22,440.00 ₪
	סה"כ לעבודות אבן				22,440.00 ₪
07.40	פיתוח נופי				
07.40.051	ריצוף משטחים ושבילים				

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
07.40.051.0010	משטח בטון ב-30 לשבילים ומדרכות יצוק באתר בעובי 10 ס"מ, לרבות רשת ברזל מרותכת קוטר 8 מ"מ כל 20/20 ס"מ, החלקת פני הבטון ומישקים	מ"ר	30.00	₪225.00	₪6,750.00
07.40.051.0011	תוספת למשטחי בטון עבור סירוק פני הבטון הטרי	מ"ר	35.00	₪28.60	₪1,001.00
07.40.051.0014	משטח בטון ב-30 לשבילים ומדרכות יצוק באתר בעובי 15 ס"מ, לרבות רשת ברזל מרותכת קוטר 8 מ"מ כל 20/20 ס"מ, החלקת פני הבטון ומישקים	מ"ר	35.00	₪278.00	₪9,730.00
07.40.080	מסלעות גנניות				
07.40.080.0060	שורת אבני מסלעה מגושי סלע מובאים, טבעיים וקשיחים, בנפח כ- 0.5 מ"ק, לרבות חפירה לצורך הנחת תושבת לסלעים. מרווח בין הסלעים עד 0.5 מ', במילוי קרקע מקומית בעובי 20 ס"מ	מ'	250.00	₪280.00	₪70,000.00
	סה"כ לפיתוח נופי				₪87,481.00
07.44	גידור				
07.44.021	מעקות הולכה והפרדה למדרכות ושטחים ציבוריים				
07.44.021.0152	מעקה לשטחים ציבוריים דגם "מרינה" או "מרסל" או ש"ע בגובה 1.05-1.2 מ' מעל פני המדרכה, עמודים מפרופיל שטוח בצורה קשתית 60/6-10 מ"מ וביניהם צינורות אופקיים קוטר 19 מ"מ ועובי 2 מ"מ עם צינור עליון בקוטר 45 מ"מ או 32 מ"מ, לרבות יסודות בטון בודדים או עיגון ליסודות עוברים	מ'	14.00	₪890.00	₪12,460.00
	סה"כ לגידור				₪12,460.00
07.50	משטחי בטון				
07.50.030	מרצפי בטון				

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
07.50.030.0061	תפרים קונסטרוקטיביים (תפר הפסקת יציקה), לרבות ברזל מיתד, ניסור ברוחב 3-4 מ"מ ובעומק עד 25% מעומק הפלטה, ניקוי החריץ ע"י אויר דחוס ואיטום התפר בחומר דו-קומפוננטי "מצגר MM-80" כדוגמת "שושני את וינשטיין" או ש"ע. תחתית התפר תמולא בפס פלסטי או ברצועות ספוג המשמשות כתבנית לאיטום פני התפר	מ'	4.00	₪91.00	₪364.00
	סה"כ למשטחי בטון				₪364.00
07.51	סלילת כבישים ורחבות				
07.51.030	מצעים ותשתיות				
07.51.030.0010	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות מעל 500 מ"ק ועד 1000 מ"ק	מ"ק	100.00	₪186.00	₪18,600.00
07.51.030.0050	שברי אבן - "בקלש" לייצוב שתית, לרבות פיזור והידוק מבוקר	מ"ק	13.00	₪180.00	₪2,340.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				₪20,940.00
07.99	חריג				
07.99.0003	תוספת לספסל ישיבה מבטון-חיפוי קיר ישיבה באבן ביר זית מידות האבן 20/40 סמ' בעובי 12 סמ'	מ"א	9.00	₪1,000.00	₪9,000.00
07.99.0004	תוספת עבור מורכבות ביצוע	קומפ	1.00	₪130,000.00	₪130,000.00
	סה"כ לחריג				₪139,000.00
08	עבודות קונסטרוקציה מקטע 5- מדרגות ותצפית				
08.01	עבודות עפר				
08.01.030	חפירה ו/או חציבה				
08.01.030.1110	חפירה ו/או חציבה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' לכמות מעל 100 מ"ק ועד 500 מ"ק	מ"ק	203.00	₪87.00	₪17,661.00
08.01.050	מילוי מובא, מצעים והידוק				

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
08.01.050.0010	מילוי מובא מחומר נברר (סוג ג') לרבות פיזור בשכבות של 20 ס"מ והידוק מבוקר	מ"ק	23.00	₪98.00	₪2,254.00
08.01.050.0210	הידוק מבוקר של שתית (קרקעית חפירה) ו/או פני קרקע טבעיים	מ"ר	265.00	₪8.00	₪2,120.00
	סה"כ לעבודות עפר				₪22,035.00
08.02	עבודות בטון יצוק באתר				
08.02.010	פלדת זיון				
08.02.010.0011	מוטות פלדה עגולים ומצולעים בכל הקטרים והאורכים לזיון הבטון	טון	5.60	₪5,280.00	₪29,568.00
08.02.011	מצעים לעבודות בטון				
08.02.011.0010	מצע בטון רזה ב-20 בעובי 5 ס"מ מתחת ליסודות בודדים	מ"ר	207.00	₪61.00	₪12,627.00
08.02.012	יסודות, רפסודה וראשי כלונסאות				
08.02.012.0210	יסודות עוברים בטון ב-30 ברוחב מעל 1 מ' (שקיעה "5", חשיפה 2-4)	מ"ק	3.60	₪1,430.00	₪5,148.00
08.02.050	מרצפים ורצפות				
08.02.050.0130	מרצפים משופעים מעל 1:20 (5% שיפוע) בטון ב-30 (שקיעה "5", חשיפה 2-4) יצוקים על מצע או על הקרקע בעובי 20 ס"מ (המצע נמדד בנפרד)	מ"ר	200.00	₪391.00	₪78,200.00
08.02.061	קירות בטון				
08.02.061.0030	קירות בטון ב-30 (שקיעה "5", חשיפה 2-4) בעובי 20 ס"מ	מ"ק	1.20	₪2,010.00	₪2,412.00
08.02.086	תוספות מחיר לבטון				
08.02.086.0020	תוספת עבור בטון ב-40 במקום ב-30	מ"ק	222.00	₪44.00	₪9,768.00
08.02.092	משטחים ומשולשי מדרגות מבטון				
08.02.092.0090	משולשי בטון למדרגות, ב-30 חתך המדרגה 16/28 ס"מ	מ'	302.00	₪114.00	₪34,428.00
	סה"כ לעבודות בטון יצוק באתר				₪172,151.00
08.50	משטחי בטון				

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
08.50.030	מרצפי בטון				
08.50.030.0030	מרצפי בטון ב-30 סומך 5' בעובי 15 ס"מ יצוקים על גבי מצע מהודק (נמדד בנפרד), לרבות יציקה במשבצות, ויברציה במרטטים או בסרגלים אורכיים ופילוס, לא כולל החלקת הליקופטר. (המחיר לשטחים של כ-200 מ"ר)	מ"ר	25.00	₪224.00	₪5,600.00
08.50.030.0074	תפר הפרדה בין קירות ובין הרצפה, ע"י "פלציב" בעובי 1 ס"מ או ש"ע, לרבות חיתוך של "פלציב" בגובה עד למפלס רצפת הבטון, איטום במסטיק גמיש עמיד בשמנים ודלקים	מ'	100.00	₪45.00	₪4,500.00
	סה"כ למשטחי בטון				₪10,100.00
08.51	סלילת כבישים ורחבות				
08.51.030	מצעים ותשתיות				
08.51.030.0010	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות מעל 500 מ"ק ועד 1000 מ"ק	מ"ק	94.00	₪186.00	₪17,484.00
08.51.030.0050	שברי אבן - "בקלש" לייצוב שתית, לרבות פיזור והידוק מבוקר. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	מ"ק	40.00	₪180.00	₪7,200.00
08.51.030.0055	תוספת לשברי אבן - "בקלש" לייצוב שתית עבור פיזור והידוק "שברי אבן" במדרונות (שטח משופע)	מ"ק	40.00	₪12.00	₪480.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				₪25,164.00

סה"כ ל 328.11	
	סה"כ ל 328.11
853,048.00 ₪	01 פארק קיים - עליון
515,387.50 ₪	02 פארק תחתון
226,553.80 ₪	03 עבודות קונסטרוקציה פארקים
66,040.00 ₪	04 מקטע 1-2
60,398.40 ₪	05 מקטע 3
61,120.00 ₪	06 מקטע 4
437,708.00 ₪	07 מקטע 5
229,450.00 ₪	08 עבודות קונסטרוקציה מקטע 5- מדרגות ותצפית
2,449,705.70 ₪	סה"כ עלות
440,947.03 ₪	מע"מ בשיעור 18%
2,890,652.73 ₪	סה"כ כולל מע"מ

מאשר כתב הכמויות

מנהל הפרוייקט

הממונה על הכספים

הנהלת החברה